
 

 

RMS-600 
Zubehör zum Mehrzweck-Träger Raptor 

 

 

 

Ersatzteilliste 

  



Seite 2 

 

 

 

 

 

 



Seite 3 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Mulcher-Chassis siehe Seite 4 1 

2 Verkleidung zusammengebaut siehe Seite 8 1 

3 Messer zusammengebaut siehe Seite 9 1 

4 Gleitkufe zusammengebaut siehe Seite 10 1 

5 Untere Gleitkufe 3005900091 1 

6 Riemenabdeckung zusammengebaut siehe Seite 11 1 

7 Untere Riemenabdeckung 3005900111 1 

8 Keil 5e7x5x28 51311726036 1 

9 Schraube M10x30 51309900012 1 

10 Schraube M10x25 3005900154 2 

11 Schraube M8x16 51309900011 7 

12 Schraube M6x20 189551 2 

13 Schraube M6x12 51309900007 12 

14 Mutter M6 168516 6 

15 Unterlegscheibe B 6,4 189571 4 

 

  



Seite 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seite 5 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Mulcher/Trommelmäher-Chassis 2005900102 1 

2 Mulchmesser-Welle 3005901083 1 

3 Getriebene Riemenscheibe 3005900105 1 

4 Rolle zusammengebaut siehe Seite 6 1 

5 Vorderer Keilriemenhalter 3005900110 1 

6 Distanzscheibe 20,2x30,5x0,1 124014 3 

7 Distanzscheibe 36x42x0,1 110012 3 

8 Distanzscheibe 30x25x1,25 3005900156 2 

9 Lager 61905-2RS1 (25x42x9) 51324162020 4 

10 Ring JV 42 51311733127 1 

11 Ring AV 25 51311733128 1 

12 Sicherungsring 20x1,2 110515 1 

13 Sicherungsring 10x1 6021519 1 

14 Keil 6e7x6x40 51311726058 1 

15 Mutter M6 51311900005 2 

16 Unterlegscheibe B 10,5 189567 1 

17 Keilriemen OPTIBELT TX17x1203Lp VU6K 51272212476 1 

18 Bolzen 3005901141 1 

19 Unterlegscheibe B 8,4 131517 1 

20 Mutter M8 104622 1 

 

  



Seite 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seite 7 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Rollenarm 2005900151 1 

2 Zugstange der Rolle 2005900148 1 

3 Rolle 3005900107 1 

4 Führungsstift 3005900149 1 

5 Sterngriffmutter 189521 1 

6 Kappe 51321840042 1 

7 Lager 6300-2RS (10x35x11) 189585 2 

8 Buchse A 10/14x10 184599 2 

9 Sicherungsring 35x1,5 126503 2 

10 Sicherungsring 8 51311300005 1 

11 Schraube M10x45 183513 1 

12 Mutter M10 111503 2 

13 Unterlegscheibe 10 106530 2 

14 Mutter M8 104572 1 

15 Mutter M8 51311900006 1 

16 Mutter M6 51311900005 1 

17 Unterlegscheibe 8 104574 1 

 

  



Seite 8 

 

 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Verkleidung INOX 3005901088 1 

2 Verkleidungsschutz 3005900087 1 

3 Linke Verkleidung INOX 3005900086 1 

4 Mittlere Verkleidung INOX 3005901085 1 

5 Vorderer Schutz 3005900084 1 

10 Blindniet 4x7,5 51311698057 9 

11 Schraube M6x12 51309900007 12 

12 Mutter M6 51311900005 12 

13 Rechte Verkleidung INOX 3005900155 1 

 



Seite 9 

 

 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Messerhalter 2004400034 1 

2 Messer GATOR 57 cm 184601 1 

3 Schraube M10x20 1512527 2 

4 Mutter M10 195527 2 

5 V-Ring 51273111223 1 

 

  



Seite 10 

 

 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Halter der Gleitkufe 2005900096 1 

2 Gleitkufe 2004400015 1 

3 Stift 125500 1 

4 Schraube M8x16 122500 1 

5 Mutter M8 104622 1 

6 Unterlegscheibe B 21 124530 21 

 



Seite 11 

 

 

Pos. Name Artikelnummer St. 

1 Riemenabdeckung 3005900045 1 

2 Wärmeschutz 3005900178 1 

5 Unterlegscheibe 5,5 189589 2 

6 Mutter M5 105518 2 

 


